

## **İslam inkılabı Rehberi: “İslam Dünyasının Tefrikası, Siyonistlerin Gazze Katliamında Cesaretlenmesine Sebep Olmuştur” - 29 /Jul/ 2014**

Bugün (Salı) Mübarek Ramazan Bayramı dolayısıyla ülke yetkilileri, Tahran'daki İslam Ülkeleri elçileri, maslahatgüzarları ve halk kitlelerinden kalabalık bir grubu kabulünde yaptığı konuşmada, tüm Müslümanları mazlum Filistin halkının yardımına davet ederek, İslam dünyasının aralarındaki anlaşmazlıkları bir kenara bırakıp, Gazze halkının ihtiyaçlarının giderilmesi için tüm imkânlarını kullanmasını, Siyonistlerin iğrenç cinayetlerine karşı koyarak, onların destekçileri özellikle Amerika ve İngiltere'ye karşı olan nefretlerini bildirip, onlardan teberi etmelerini istedi.

Mübarek Ramazan bayramını tüm Müslüman halklara tebrik eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu bayramın tek bir ümmetin bayramı olduğunu, İslami talim ve öğretilere rağmen ne yazık ki bugün siyasi ve iktidar kavgası gibi nedenlerin İslam ümmetini tefrikaya düşürdüğünü bildirdi.

İslam ülkeleri yetkililerini bu gibi amaçlardan vazgeçip, tek, kudretli bir ümmet oluşturmaları çağrısını tekrarlayan İslam İnkılâbı Rehberi, “Eğer iktidar peşinde olmalar, bağımlılıklar, fesatlar İslam dünyasını bir birinden ayırmayı başaramazsa, bu durumda Müstebkir hiçbir güç, İslam ülkelerine yönelik saldırganlık ve tecavüzde bulunma veya İslam devletlerinden haraç yemeye cesareti olamaz” dedi.

Siyonistlerin Gazze katliamındaki cesaretlerinin İslam dünyasının tefrika içinde olmasından kaynaklandığını belirten İslam İnkılâbı Rehberi, batıdaki gizli sansürün, batılı halkların Gazze'deki olayların derinliğinden haberdar olmasına engel olduğunu, ancak bu cinayetin az bir bölümünün bile batı medyası tarafından yansıtılmasının bile gayri Müslim halkları sarstığını ve onları caddelere döktüğünü söyledi.

Ayetullah Hamanei mazlum Gazze halkının yalnızlığına temas ederek, “Bizim İslam devletlerine mesajımız şudur ki geliniz mazluma yardım için ayaklanalım ve İslam dünyasının zulüm ve adaletsizlik karşısında sessiz kalamayacağını gösterelim” dedi.

“Bu hedefin tahakkuku için tüm İslam devletleri siyasi ve gayri siyasi anlaşmazlıklardan el çekmeli ve hep birlikte kan emici Siyonistlerin pençesinde el ayak çarpan mazlumların yardımına koşmalıyız” ifadesini kullanan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu konuyla ilgili olarak İslam dünyasının gündemine alınması gereken iki önemli vazifeyi hatırlatarak, bunlardan birinin Gazze halkı için hayati önem taşıyan imkânların temin edilmesi ve ikincisinin de katil Siyonist rejim ve savunucuları karşısında güçlü ve uygun tepkinin ortaya konulması olduğunu bildirdi.

Gazze halkının gıda, su, ilaç, tıbbi malzemeler ve evlerin restorasyonu gibi acil yardımlara ihtiyacı olduğunu bildiren Ayetullah Hamanei, Filistin halkının kendini savunması için silaha da ihtiyacı olduğunu ilan etti ve İslam devletlerine hitaben, “Geliniz Gazze halkına yardım ulaştırmak ve Siyonistlerce oluşturulan engellere galebe çalmak için, hep birlikte ve dayanışma içinde olalım ve kendi dini ve insani sorumluluklarımızı yerine getirelim” dedi.

Gazze'ye yönelik yapılan tarihi zulme karşı koymak ve savaşmanın İslam âleminin ikinci vazifesi olduğunu bildiren İslam İnkılâbı Rehberi, Siyonist caniler ve destekçilerinin, Gazze'de katliam ve iğrenç çocuk cinayetlerini sürdürmek utanmadan yorumlamaya çalıştıklarını ve bunun ise onların hayâsızlık ve iğrençliğinin zirveye çıktığını gösterdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında Siyonistlerin cinayetleriyle ilgili olarak Amerika ve İngiltere başta

olmak üzere Müstekbir güçlerin himayesi, BM gibi uluslar arası kuruluşların dolaylı ve direkt desteklerinin onları da bu cinayetlerde Siyonist İsrail rejiminin ortakları konumuna getirdiğini belirterek, Müslüman halklar ve İslam devletlerinin Telaviv yöneticilerinin destekçileri ve ortaklarına karşı nefret ve beri oldukları duygularını açıkça ilan etmeleri ve mümkün olursa onlara karşı ekonomik ve siyasi yaptırımlarda bulunmaları gerektiğini söyledi.

Gazze halkına alenen verdiği destekten dolayı İran halkının sarsılmaz iradesi takdir eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, “Ramazan ayının son cumasında mazlumu savunma feryadı İran’dan tüm dünyalılara ulaştı ve bu halk bu gibi desteklere ilaveten elinden gelen diğer her türlü yardımı tam bir kararlılıkla yapacaktır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, mübarek Ramazan bayramı dolayısıyla tebriklerini bildirerek, bu bayramı insani fitrat bayramı ve Müslümanların en büyük bayramı niteledi.

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, bölgenin, iki çirkin tümör ile karşı karşıya bulunduğunu, bunlardan birinin Filistinliler ve Müslümanları eziyet eden, çocuk katliamları gerçekleştiren Siyonist rejimi olduğunu dediğinin ise “İslam, Din, Hilafet ve Devlet” adına insanlara ve Müslümanlara karşı katliam başlattığını belirterek, her iki çirkin tümörün de kaynağının aynı olduğunu söyledi.

Gazze olaylarını insanlığa karşı işlenmiş cinayet niteleyen cumhurbaşkanı Ruhani, insan ve insanlıktan söz eden tüm uluslar arası topluluk ve kurumların, her geçen gün canı içyüzleri daha da açığa çıkan katillerin yargılanması ve cezalandırılması için uluslar arası mahkemelerin kurulmasını istedi.

Dünya genelinde İran İslam Cumhuriyetinin strateji ve siyasetinin barış ve adalet ve İslam dünyası içinde ise kardeşlik, vahdet ve tek bir İslam ümmetinin oluşturulması temelleri üzerine dayalı olduğunu belirten Ruhani, İslam ve Müslümanların zayıflatılması rüyası içinde olanların bu arzularını mezara götüreceklerini söyledi.

İran’ın bütün gücüyle bölgedeki katliamların önünü kesme çabasında olduğunu belirten Ruhani, İran’ın, İslam ve Müslümanları zayıf düşürmek isteyenlere karşı dik durduğunun altını çizdi.

Hasan Ruhani, sorunların çözülmesi için vahdetten başka çare kalmadığını, İslam cumhuriyetinin kendi tüm kudret ve gücüyle istikrar ve güvenliğinin sağlanması, katliam ve kan dökmenin önünün alınması ve bölgede adaletli bir barışın sağlanması yönünde çaba harcadığını ve İslam dünyasının Allah’ın yardımı, uyanış ve vahdet sayesinde zafere ereceğini söyledi.